Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Новополтавское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Новополтавская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

Решение

	от «01» июля 2019 г.
	                                                         №13

«О приеме в муниципальную собственность Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области имущества, безвозмездно передаваемого Новотихоновским сельским поселением Старополтавского муниципального района Волгоградской области»

Рассмотрев решение Новотихоновской сельской Думы от 01.07.2019 №13/1 «О безвозмездной передаче муниципального имущества в муниципальную собственность Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Новополтавского сельского поселения, утвержденного решением Новополтавской сельской Думы Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 21 августа 2012 г. № 25  Новополтавская сельская Дума решила:

1. Принять безвозмездно от Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области: автомобиль,  марка: ЗИЛ 131, тип: цистерна, категория: С, год изготовления:1979, № двигателя: 131-929817 , № шасси: 352975; цвет: зеленый.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Новополтавского
сельского поселения                                                         Н.К. Темербеков